1

〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3070

重要な人事に関するお知らせ

 当社は、2018 年 6 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり重要な人事について決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

（1）部長の異動（7月 1日付）

氏名 新 旧

高橋 弘達 金融システム事業部部長 金融システム事業部次長

以 上

各 位
2018年 6月 20日

会 社 名 株式会社ＤＳＢ情報システム

代表者名 代表取締役社長 佐藤 公治

問合せ先 総合管理部長  長谷川 敦司

（電話番号 03-5665-3070）